
 

ISOMAT PŘÍRODNÍ 
BAREVNÉ KAMENY 
Přírodní barevný kámen pro dekorativní podlahy 

POPIS 

ISOMAT PŘÍRODNÍ BAREVNÉ KAMENY se používají k výrobě dekorativních kamenných koberců v 

kombinaci s transparentním jednosložkovým pojivem z polyuretanové pryskyřice ISOFLEX-PU 650 nebo 

VARNISH-PU 1K. Pro aplikace v interiéru se doporučuje použít produkt VARNISH-PU 1K, protože 

neobsahuje rozpouštědla. 

Výrobek se používá také společně s cementovým pojivem DUROCRET-TERRAZZO pro vysoce pevné 

dekorativní podlahové potěry s moderním terrazzo vzhledem. 

 

TECHNICKÁ DATA 
Vzhled:     barevné kamenivo 

Barva:     10 vybraných barev 

Velikost:    2-4 mm 

Specifická hmotnost: 1,5 kg/l 

 

BALENÍ 

ISOMAT PŘÍRODNÍ BAREVNÉ KAMENY se dodávají v 25 kg plastovém balení. 

 

BARVY 

01 THASSOS Bílá 

02 BIANCO CARRARA Světle šedá 

03 BARDIGLIO Šedá 

04 GRIGIO Tmavě šedá 

05 BOTTICINO Béžová 

06 GIALLO SIENA Okrová 

07 ARABESCATO Šedá/červená 

08 ROSA Růžová 

09 MARRONE Červenohnědá 

10 VERDE Zelená 

 

POZNÁMKY 

• Další informace o realizaci dekorativních kamenných koberců s ISOMAT PŘÍRODNÍMI 

BAREVNÝMI KAMENY naleznete v technických listech produktů ISOFLEX-PU 650 a VARNISH-PU 

1K. 



 

 

2 

• Další informace o realizaci dekorativních terrazzo podlah naleznete v technickém listu 

produktu DUROCRET-TERRAZZO. 

• Berte prosím na vědomí, že barvy ISOMAT BAREVNÝCH KAMENŮ uvedené v prospektech a na 

webových stránkách společnosti ISOMAT se mohou lišit od skutečnosti, a to z důvodu omezení 

tisku a rozdílů mezi zobrazovacími zařízeními. Vzorky výrobků jsou k dispozici na vyžádání. 

TABULKA BAREV KAMENNÝCH KOBERCŮ 

 

Technické informace a pokyny uvedené v tomto technickém listu vycházejí ze znalostí a zkušeností našeho 

Oddělení výzkumu a vývoje a z výsledků dlouhodobého používání výrobku v praxi. Doporučení a návrhy týkající 

se použití výrobku jsou poskytovány bez záruky, protože podmínky při aplikaci jsou mimo kontrolu naší 

společnosti. Uživatel je proto zodpovědný za výběr výrobku vhodného pro zamýšlené použití. Aktuální vydání 

tohoto technického listu automaticky nahrazuje předchozí technické listy vztahující se ke stejnému výrobku. 

 


